
 

HARRASTUS- JA KULTTUURITOIMINTA  
       

  Kts. kääntöpuoli 

11.11.-17.11.2024, viikko 47 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 

        18.11. 

10.00-10.45 

13.10-14.10 

14.30-15.40 

15.50-16.40 

17.00- 

NAISTEN VESIJUMPPA 

SANARISTIKOT 

KÄSITYÖPIIRI 

BILJARDIA YHDESSÄ 

NAAPURILÄHIÖ korttipelit omatoimisesti 

Saunaosasto 

Kabinetti 

Kabinetti 

2 krs D-rappu 

Kabinetti 

       tiistai 

19.11. 

 

10.00-10.45 

13.10-14.00 

14.20-15.20 

15.40-16.40 

17.00- 

 

MIESTEN VESIJUMPPA 

RAUHALLINEN ULKOILU LÄHIPUISTOSSA 

REVONTULIEN ARMOILLA dokumentti 

BILJARDIA YHDESSÄ 

NAAPURILÄHIÖ korttipelejä 

omatoimisesti 

Saunaosasto 

Lähtö kahvilan ovelta 

Kabinetti 

2 krs. D-rappu 

Kabinetti 

 

 

keskiviikko 

        20.11. 

10.00-11.00 

11.00-11.30 

13.00-16.00 

13.10-13.50 

14.30-15.50 

16.00-16.45 

 

17.00- 

ALIAS pelihetki Sdo:n opiskelijat 

KUNTOPIIRI 

NAISTEN SAUNAVUORO 

RENKAANHEITTO-PELI 

ASKARTELU- JA VÄRITYSHETKI 

SAARISTEN KONSERTTI 

pikkujoulumusiikkia  

NAAPURILÄHIÖ  Biljardia omatoimisesti 

Kabinetti 

Kuntosali 

Saunaosasto 

2 krs. D-rappu 

Kabinetti 

Ravintolasali 

 

2 krs. D-rappu 

torstai 

21.11. 

10.00-11.00 

 

13.00-16.00 

13.10-14.10 

14.40-15.20 

15.40-16.50 

17.00- 

AISTITUOKIO Sdo:n opiskelijoiden 

virikehetki 

MIESTEN SAUNAVUORO 

ROLLARYHMÄN ULKOILUA PIHAPIIRISSÄ 

BINGO 

PELIKERHO 

NAAPURILÄHIÖ yhdessäoloa 

Kabinetti 

 

Saunaosasto 

Lähtö kahvilan ovelta 

Kabinetti 

Kabinetti 

Ravintolasali 

perjantai 

         22.11. 

10.00-15.00 

12.20-12.50 

13.00-14.00 

14.20-15.00 

15.50- 

PERJANTAITORI 

ESS LUKU- JA KESKUSTELUHETKI 

KORTTIPELIT 

TOMIN VISA 

NAAPURILÄHIÖ Biljardia omatoimisesti 

Ravintola 

4 krs. D-rappu 

Ravintolasali 

4 krs. D-rappu 

2 krs D-rappu 

lauantai 

         23.11. 

15.00- 

 
NAAPURILÄHIÖ  SKIP BO omatoimisesti 

Ravintolasali 

 

 sunnuntai 

24.11. 

15.00- 

 

NAAPURILÄHIÖ mukavaa yhdessäoloa 

omatoimisesti 

 

4 krs. D-rappu 

 

  

 
     
 
 

 



 

 

AJANKOHTAISTA 
 

• KAIKKI huolto-ja lisätyöt ilmoitetaan vapaa-ajanohjaajalle vastaanottoon  

puh. 050 4783 792  

• Jos ovesi lukko vilkuttaa valoja, ilmoitathan asian vastaanottoon. 

• Saunavuorojen varaaminen vastaanotosta puh. 050 4783 792 

Viikolle 48 saunavuorot varattavissa maanantaista klo 9.00 alkaen  
torstaihin 21.11. klo 13.00 mennessä. 

• Saunaosastolle vain vaaleapohjaisilla kengillä ja otathan pefletin mukaan. Muistathan myös 

viedä pesuaineet mukanasi kotiisi sekä huolehdit, että saunatilat jäävät siistiksi jälkeesi.  

• Saunavuoroja varattavissa ma-to 

o maanantai klo 11.15-18.00 

o tiistai klo 11.15-18.00 
o keskiviikko klo 10.00-13.00 ja klo 16.00-18.00  
o torstaille klo 10.00-13.00 ja klo 16.00-18.00 

 

• Vapaa uima-altaan käyttö, sauna ei käytössä  

• Naiset perjantaina klo 9.30-18.00  

• Miehet lauantaina klo 9.30-18.00  

 

• Ulkoiluissa säävaraus, tarvittaessa tilalla käytäväkävelyä sekä jumppaa. 

• Tiistaina katsomme dokumenttia Revontulien armoilla. Auringosta tuleva hiukkasmyrsky 

saa aikaan komeita revontulia. Se voi myös vahingoittaa satelliitteja sekä lamauttaa sähkö- 

ja tietoliikenneverkkoja. Dokumenttielokuva kertoo uutta tietoa aurinkomyrskyn vaaroista. 

O. Simo Sipola. Kesto 57 min. tallenne. 

• Keskiviikkona pikkujoulumusiikkia esittämässä Sari Saarinen, viulu, laulu ja Antti Saarinen, 

kontrabasso, kitara. Tervetuloa nauttimaan konsertista! 

• Suomen Diakonia opiston opiskelijoiden virikehetkissä keskiviikkona Alias-peli  ja torstaina 

aistituokio. tervetuloa mukaan! 

• Huomioitahan perjantain ohjelman toimintojen paikat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon palveluista Happy Or  
Not -laitteella. 
 
 

  

Marraskuussa 1.-30.11.2024: Tyytyväisyytesi hoitopalveluihin tänään. 
 

Keskiviikona 4.12. nautitaan yhdessä pikkujoulupuurosta. Huomioitahan kattausajat  
kerrokset 3 ja 4 klo 16.00-17.00 ja kerrokset 1 ja 2 klo 17.00-18.00.  
Omaisten tulee ilmoittautua 27.11. mennessä vastaanottoon tai numeroon 050 410 0187. 
 

Hyvinvointialueen sotekeskuksesta kysytty erikseen, vastauksena on, että he eivät tule 
rokottamaan Salpalinnaan, joten valitettavasti tänä syksynä Influenssarokote rokotetaan vain 
Päijät-Hämeen hyvinvointialueen Kotihoidon ostopalveluasiakkaille.   
Emme saaneet rokotteita enempää, vaikka pyysimme tilauslomakkeella. Muut Salpalinnan 
asukkaat saavat rokotteen omassa  Sote-Keskuksessa varaamalla ajan. 
Influenssarokoteajan voitte varata Päijät-Sote sovelluksen kautta tai 

 numerosta 03- 41089420. Henkilökunta voi auttaa ajan varaamisessa. 


